Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ЧУДОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 04.03.2022 № 228
г.Чудово

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по
построению и эксплуатации АПК «Безопасный город» на территории

Чудовского муниципального района

Администрация  Чудовского  муниципального  района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав межведомственной рабочей группы по построению и
эксплуатации  АПК  «Безопасный  город»  на  территории  Чудовского
муниципального  района,  утвержденный  постановлением  Администрации
Чудовского муниципального района от 18.06.2015 № 790 «Об организации и
выполнении  мероприятий  по  внедрению  и  эксплуатации  аппаратно-
программного  комплекса  «Безопасный  город»,  (далее  –  межведомственная
рабочая группа), следующие изменения:

1.1.  включить  в  состав  межведомственной  рабочей  группы  в  качестве
заместителя  председателя  межведомственной  рабочей  группы  заместителя
Главы администрации Чудовского муниципального района Поликарпова Н.Н.;

1.2.  включить  в  состав  межведомственной  рабочей  группы  в  качестве
секретаря  межведомственной  рабочей  группы  главного  специалиста  по
мобилизационной  подготовке  Администрации  Чудовского  муниципального
района Соловьёва Е.М.;

1.3.  включить  в  состав  межведомственной  рабочей  группы  в  качестве
членов межведомственной рабочей группы:

заместителя  начальника  полиции  по  охране  общественного  порядка
отдела МВД России по Чудовскому району Кузнецову О.О. (по согласованию);

председателя  комитета  по  управлению  имуществом  Администрации
Чудовского муниципального района Лашманову Н.Н.;

1.4.  исключить  из  состава  межведомственной  рабочей  группы
Богданова И.В., Дрюханова А.О., Сахарову Л.В., Янчилина А.И.

2.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района          Н.В. Хатунцев

дк-4
№ 135-п

	О внесении изменений в состав межведомственной рабочей группы по построению и эксплуатации АПК «Безопасный город» на территории Чудовского муниципального района